

Устройство дороги из
тротуарных плиток по
ул.1МАЯ с.Бешгиоз Чадыр-
Лунгского района АТО
Гагаузия

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Устройство дороги из тротуарных плиток т.6см

Valoarea de deviz 433 639,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 26.09.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	8,8040	80,00	704,320
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,4020	80,00	272,160
3.	7129020012800	Pavator	h-om	600,6832	80,00	48 054,656
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	138,8678	80,00	11 109,424
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1810	80,00	94,480
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,7888	80,00	1 183,104
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,7592	80,00	1 100,736
Total manopera						62 518,89

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	2,3868	471,00	1 124,183
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	29,7180	460,00	13 670,280
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,4150	471,00	1 137,465
4.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	1,7620	471,00	829,902
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,8720	350,00	655,200
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	7,9269	300,00	2 378,070
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,3400	350,00	819,000
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	40,1076	300,00	12 032,280
9.	2010237318750	Distantieri	buc	9,4500	1,00	9,450
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	659,3600	2,10	1 384,656
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	748,8000	2,10	1 572,480
12.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	714,8848	2,10	1 501,258

13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7 361,6400	2,10	15 459,444
14.	266111280065-5	Placi din beton, pentru trotuare -из бетона М350 серого цвета т.6см	m2	475,0200	185,00	87 878,700
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,9401	1 600,00	19 104,160
16.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	209,0400	150,00	31 356,000
17.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	64,5750	20,00	1 291,500
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,6300	28,00	17,640
19.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,3600	40,00	374,400
20.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	5,8500	10,00	58,500
21.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,9780	1,00	1,978
22.	4100126202818	Apa	m3	0,2100	10,00	2,100
Total materiale de construcții						192 658,64

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,8820	200,00	176,400
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,4410	330,00	145,530
3.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,3369	750,00	2 502,675
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	6,0372	500,00	3 018,600
5.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comandă prin cabluri, cu echipament de sonetă	h-ut	0,3136	600,00	188,160
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,2324	500,00	1 116,200
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0446	300,00	13,380
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,1778	300,00	53,340
9.	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	1,4880	50,00	74,400
10.	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,1414	200,00	28,280
11.	3410520006752	Automacară 6 - 10 tf	h-ut	0,6200	500,00	310,000
12.	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	1,7860	300,00	535,800
13.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5850	220,00	128,700
Total utilaje de construcții						8 291,46

Total	Lei	263 468,99
Asigurări sociale și medicale	24 %	15 004,53
Cheltuieli de transport	10 %	19 265,86
Cheltuieli directe		297 739,38
Cheltuieli de regie	14,5 %	43 172,21
Total		340 911,59
Beneficiu de deviz	6 %	20 454,69
Total		361 366,28

TVA	20 %	72 273,26
Total deviz:		433 639,54

Intocmit

Ряпосова Г.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)